─ 25 ─

（提出日）西暦　　　年　　月　　日

世田谷学園中学校
世田谷学園高等学校
　校長　山　本　慈　訓　殿

第　　学年　　組　　番

　生 徒 氏 名

　保護者等氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

身分証明書等再交付願

　この度、下記のとおり身分証明書等を紛失いたしましたので、再交付をお願いい
たします。

1．種　　類　　　□　身分証明書　　　　　□　生徒手帳

2．事　　由　　　□　紛失したため　　　　□　洗濯（破損）したため

　　　　　　　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

3．期　　日　　　西暦　　　　年　　月　　日

4．場　　所　　　□　自　宅　　　□　通学途中（　　　　　　　付近）

　　　　　　　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※　再交付願は、手数料（事務室証紙券売機で身分証代金、生徒手帳代金の
　　証紙を購入）を添えて申請（担任教諭へ提出）してください。

記

以上